
Nr postępowania: 271.9.2023 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy szkole podstawowej im. Bł.Jana Pawła II w Kiczorach” 

 

Strona 1 z 2 

Lipnica Wielka, dnia 12.06.2023 r. 

Zamawiający: 
Gmina Lipnica Wielka  
z siedzibą:  
Lipnica Wielka 18  
34-483 Lipnica Wielka 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

 

Dotyczy: postępowania pn. „Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy szkole podstawowej im. Bł. Jana Pawła II w Kiczorach” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych – dalej: ustawa Pzp, zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej.  

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2, złożoną przez wykonawcę:  

P.P.H.U. „TOSIA” KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoryła 6; 07-323 Zaręby Kościelne 

Uzasadnienie faktyczne i prawne: 
Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodne z treścią SWZ oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryteriów oceny przyjętych  
w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w  tabeli. Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte kryteria w SWZ oferta 
został uznana za najkorzystniejszą.  

 

Ranking złożonych ofert: 

Numer 

oferty 

Wykonawca Kryterium 1 

Cena/koszt 

Wartość z oferty 

Kryterium 1 

Cena oferty –  

waga 60 % 

przyznana 

punktacja 

Kryterium 2 

okres gwarancji  

Kryterium 2 

okres gwarancji  

waga 40 % 

przyznana punktacja 

Łączna 

punktacja 

1 

WERAN Sp. z.o.o.  

ul. Nowodworska 12/9; 54-433 Wrocław 
218.914,00 44,40 Wydłużenie o 2 lata 40 84,40 

2 
P.P.H.U. „TOSIA” KAROL ZYŚK 

Nowa Złotoria 6; 07-323 Zaręby Kościelne 
162.623,22 60,00 Wydłużenie o 2 lata 40 100,00 

3 
„BRUKER” Tomasz Smreczak 

Lipnica Mała 156a, 34-482 Lipnica Mała 
292.740,00 Oferta odrzucona Wydłużenie o 2 lata Oferta odrzucona -------------------- 

4 
Grupa EPX Paweł Matera  

Pustków 288; 39-205 Pustków 
172.000,00 Oferta odrzucona Wydłużenie o 2 lata Oferta odrzucona -------------------- 

5 
Simba Group Sp. z o.o. 

ul. Zimna 15; 20-204 Lublin 
189.899,88 51,00 Wydłużenie o 2 lata 40 91,00 

6 
Argon Klaudiusz Półtorak 

Ul. Grunwaldzka 121/86; 37-700 Przemyśl 
213.292,46 45,60 Wydłużenie o 2 lata 40 85,60 



Nr postępowania: 271.9.2023 
 

Postępowanie prowadzone w trybie art. 275 pkt 1 ustawy p.z.p. (tryb podstawowy bez negocjacji)  
pn. „Budowa placu rekreacyjno-sportowego przy szkole podstawowej im. Bł.Jana Pawła II w Kiczorach” 

 

Strona 2 z 2 

 

Oferty odrzucone: 

 

Zamawiający odrzucił dwie oferty: 

 

1.  Oferta nr 3 - „BRUKER” Tomasz Smreczak, Lipnica Mała 156a, 34-482 Lipnica Mała 

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 6 czerwca 2023 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca BRUKER 

Tomasz Smreczak do wyznaczonego upływu terminu tj. 9 czerwca 2023 r. złożył pisemną zgodę na przedłużenie terminu związania ofertą jednak weryfikacja podpisu jest 

nieprawidłowa, tym samym Zamawiający przyjął wyrażenie zgody za bezskuteczne. W związku z powyższym Zamawiający postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak 

poprawnego podpisu, a tym samym braku zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 PZP, „ Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej 

zgody na przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy. 

2.  Oferta nr 4 - Grupa EPX Paweł Matera  Pustków 288; 39-205 Pustków 

Uzasadnienie faktyczne: W dniu 6 czerwca 2023 r. Zamawiający wysłał do w/w Wykonawcy wezwanie do przedłużenia terminu związania z ofertą. Wykonawca Grupa EPX 

Paweł Matera do wyznaczonego upływu terminu tj. 9 czerwca 2023 r. nie złożył pisemnej zgody na przedłużenie terminu związania ofertą. W związku z powyższym 

Zamawiający postanowił odrzucić ofertę z uwagi na brak  zgody Wykonawcy na przedłużenie terminu związania z ofertą. 

Uzasadnienie prawne: Na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2 PZP w zw. z art. 226 ust. 1 pkt 12 PZP, „ Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli wykonawca nie wyraził pisemnej zgody 

na przedłużenie terminu związania ofertą”. Z uwagi na powyższe Zamawiający informuję, iż odrzucił ofertą Wykonawcy. 

 

Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w celu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577 ustawy 

pzp, w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 308 ust.2 ustawy pzp)  

 

 Dziękujemy za udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia i  złożenie ofert.                                                                          
                                                                                Mateusz Lichosyt 

Wójt Gminy Lipnica Wielka  


